

Číslo smlouvy objednatele: 222/2016

Číslo smlouvy objednatele: 885/2016

Číslo smlouvy zhotovitele

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

NÁSTAVBA STŘECHY GARÁŽÍ V AREÁLU SUS JMK OBLAST ZNOJMO

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581, DIČ: CZ70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

PS Znojmo s.r.o.

sídlem Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Karlem Kafkou, jednatelem
Ing. Ondřejem Šimečkem, jednatelem
Bc. Tomášem Kapinusem, jednatelem

IČO 03935183, DIČ CZ03935183
oddíl B, vložka 911

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.6.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Před provedením nátěru vnějších stěn objektu je nutné provést zpevnění stávajících degradovaných omítek výztužnou sítí do stěrkového tmelu a tenkovrstvou omítkou. Stávající sokl bude z části nahrazen novou mozaikovou omítkou. Při realizaci nové dešťové kanalizace je nutno provést nové přípojky 2 stávajících dešťových svodů objektu dílen a 1 budoucího svodu střechy garáží.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2.577.508,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

Ve Znojmě, dne

V Brně, dne

21 -11- 2016

PS Znojmo s.r.o.
Brněnská 3797/29
669 02 Znojmo
IČ: 03935183
DIČ: CZ03935183

Bc. Tomáš Kapinus
jednatel

PS Znojmo s.r.o.

Ing. Ondřej Šimeček
jednatel
PS Znojmo s.r.o.

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Nástavba střechy garáží v areálu SÚS JmK, ul. Kotkova, Znojmo

Rekapitulace stavby - objekty SÚS JMK						
Objekt	Popis	Stavební rozpočet bez DPH		Dodatek č.1 bez DPH Vícepráce		Stavební rozpočet celkem bez DPH
SO 1	Nástavba střechy garáží - stavební řešení	836 275,00		259 017,00		1 095 292,00
SO 2	Ocelová konstrukce	1 216 074,00				1 216 074,00
SO 3	Dešťová kanalizace	160 079,00		74 123,00		234 202,00
SO 4	Hřmosvod	8 815,00				8 815,00
Stavba celkem - objekty SÚS JMK		2 221 243,00		333 140,00		2 554 383,00

Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (SÚS JMK)		Stavební rozpočet bez DPH	Stavební rozpočet včetně DPH	Stavební rozpočet DPH	Stavební rozpočet bez DPH	Stavební rozpočet včetně DPH
Popis						
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY		23 125,00			23 125,00	27 981,25
Ostatní nákl. a vedl. náklady díla (SÚS JMK)		23 125,00	0,00		23 125,00	27 981,25

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl. díla	Stavební rozpočet bez DPH	Stavební rozpočet včetně DPH	Stavební rozpočet DPH	bez	Stavební rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK	2 244 368,00	333 140,00	2 577 508,00		3 118 784,68

Stavba : 2012-2015-VÍCE Nástavba střechy garáží v areálu SÚS JmK, oblast Znojmo
 číslo a název SO: SO 1 Nástavba střechy garáží - stavební řešení
 číslo a název rozpočtu: SO 1.1 Úpravy povrchu - vnější omítka, sokl - VÍCEPRÁCE

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
62 Úpravy povrchů vnější - probarvená omítka							
1	622131321		Penetrace akrylát, silikon vnějších stěn	M2	660,35	19,00	12 546,65
			Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl - Tiefengrund				
			635,92+24,425(sokl)=660,34 [A]				
2	622142001		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	M2	660,35	101,00	66 695,35
			Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu				
			Baumit				
			635,92+24,425(sokl)=660,34 [A]				
Poznámky:							
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.							
3	622321121		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	M2	24,43	131,50	3 212,55
			Vyrovnání pod odstraněným soklem				
			24,425(sokl)=24,43 [A]				
4	622333112		Povrchová úprava soklu, s mozaikovou omítkou 5,50 kg/m2	M2	24,43	260,00	6 351,80
			úprava soklu, zaměřeno na stavbě				
			24,425=24,43 [A]				
Poznámky:							
1. Ceny lze použít i pro omítku říms.							
2. Plocha omítek se určuje v rozvinuté ploše.							
5	622511021		Tenkovrstvá akrylátová omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	M2	635,92	173,70	110 459,30
			Omítka stěn tenkovrstvá PROFÍ Akrylputz, hlazená, zmo 1,5 mm, včetně penetrace podkladu				
			natěrem PROFÍ Putzgrund				
			635,92=635,92 [A]				
62 Úpravy povrchů vnější - probarvená omítka						199 265,65	
9 Ostatní konstrukce a práce							
1	978059641		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	M2	24,43	59,70	1 458,47
			úprava soklu, zaměřeno na stavbě				
			24,425=24,43 [A]				
2	985131111		Očištění ploch stěn - fasád tlakovou vodou	M2	660,35	84,30	55 667,51
			635,92+24,425(sokl)=660,34 [A]				
9 Ostatní konstrukce a práce						57 125,98	

1	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	T	2,17	250,00	542,50
zaměřeno na stavbě, sokl						
2,17382=2,17 [A]						

Poznámky:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 - a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 - b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 - c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 - d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením zaměřeno na stavbě, sokl	T	2,17	150,00	325,50
2,17382=2,17 [A]						

Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKID 1 km přes 1 km za každý další i započatý 1 km přes 1 km - další 3km, k pol.č. 997013501 (sokl)	T	6,52	12,00	78,24
2,17382*3=6,52 [A]						

Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) k pol.č. 997013501 (sokl) betonového	T	2,17	130,00	282,10
2,17382=2,17 [A]						

5	998014111	Přesun hmot pro opravy a údržbu omítka vnější, sokl	T	5,59	250,00	1 397,50
3,94270+1,64893(sokl)=5,59 [A]						

C e l k e m bez DPH

259 017,47

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

2012-2015-VÍCE

SO 3

SO 3.1

Nástavba střechy garáží v areálu SÚS JmK, oblast Znojmo

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

- VÍCEPRÁCE

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
1	113107112		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého nebo drceného, tl. do 200 mm	m2	21,50	80,00	1 720,00
2	113107143		Odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 živčičných tl. do 150 mm	m2	21,50	205,00	4 407,50
3	130001101		Příplatek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,40	320,00	5 888,00
4	130901121		Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk., pneumatickým kladivem	m3	0,24	5 778,00	1 386,72
5	132301201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,53	180,00	1 715,40
6	132301209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,76	10,00	47,60
7	161101102		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	9,53	10,00	95,30
8	162601102		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	35,03	150,00	5 254,50
9	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	35,03	15,00	525,45
10	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	6,70	100,00	670,00
11	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	15,90	94,80	1 507,32
1 Zemní práce						23 217,79	
4 Vodorovné konstrukce							
1	451573111		Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	12,88	769,00	9 904,72
4 Vodorovné konstrukce						9 904,72	
5 Komunikace							
1	564861111		Podklad ze šterkordné ŠD tl 200 mm	m2	23,00	207,50	4 772,50
2	564861111	1	Podklad ze šterkordné ŠD tl 200 mm	m2	23,00	207,50	4 772,50
3	998225111		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčičný	T	94,48	57,40	5 423,15
5 Komunikace						14 968,15	

8 Trubní vedení

1	286118340	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110x3,4x500 mm,	KUS	3,00	125,10	375,30
2	286118760	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 110 mm 67°	KUS	3,00	85,14	255,42
3	286118780	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 110 mm 87°	KUS	3,00	90,90	272,70
4	286118900	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 15°	KUS	6,00	176,40	1 058,40
5	286118920	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 30°	KUS	6,00	176,40	1 058,40
6	286118940	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 45°	KUS	4,00	206,10	824,40
7	286118960	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 160 mm 67°	KUS	1,00	207,00	207,00
8	286119000	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 200 mm 15°	KUS	1,00	492,30	492,30
9	286119180	Odbočka kanalizační odolná PPKGEA DN 200/160mm 45°	KUS	2,00	918,00	1 836,00
10	286119340	Redukce kanalizační exc. odolná PPKGR DN 160/110mm	KUS	3,00	142,20	426,60
11	286171340	trubka kanalizační plastová polypropylen PP, SN 12, DN 150	m	16,40	373,00	6 117,20
12	286171350	trubka kanalizační plastová polypropylen PP, SN 12, DN 200	m	2,10	620,00	1 302,00
13	721242115	Lapač sítěných splavenin PP HL680 D 110 mm	KUS	3,00	2 214,00	6 642,00
14	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	KUS	3,00	596,00	1 788,00
15	871310320	Montáž kanalizačního potrubí plastového SN 12 z polypropylenu DN 150	m	16,40	20,30	332,92
16	871350420	Montáž kanalizačního potrubí plastového SN 12 z polypropylenu DN 200	m	2,10	24,70	51,87
17	892351111	Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200	m	18,50	18,40	340,40
Trubní vedení						23 380,91

9 Ostatní konstrukce a práce

1	919735113	Řezání stávajícího živého kory hl do 150 mm	m	24,10	110,00	2 651,00
Ostatní konstrukce a práce						2 651,00

Celkem bez DPH

74 122,57